
СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ ШТО ПОМАГААТ 
ВО ДИСТРИБУИРАЊЕТО HA СПИСАНИЕТО

- Алексоски Гојко, професор во УЦ „Св. Наум Охридски“ -  М.Брод
- Анастасова Вера, матична библиотека „Искра“ Кочани
- Давидова Менче, професор во гимназијата Добри Даскалов“ Кавадарци
- ЗдравескаЛилјана, професор во гимназијата „Мирче Ацев“-  Прилеп
- Ешменова Ленче, самостоен педагошки советник по историја -  Струмица
- Илиоски Јордан, професор по историја во гимназијата „Браќа Миладинов- 

ци“-  Драчево
- Јанева Mapa, професор во ТУЦ „Никола Карев“ -  Струмица
- Јованов Блажо, професор во гимназијата „Добри Даскалов“-Кавадарци
- Јовановиќ Јованка, професор во ЦСЖ „Злате Милаковски“ -  Гостивар
- Кондовски Перо, наставник во ОУ „Никола Карев“-  Крушево
- Кочевски Благоја, наставник во ОУ „Св. Климент Охридски“-  Битола
- Мавров Ѓорѓи, професор во ЗПУЦ „Димитар Влахов“ -  Струмица
- Марковски Христо, професор во УЦ „Крсте П. Мисирков“ -  Демир Хисар
- Муслиу Хидајета, ОУ „Љубен Лапе“-  Скопје
- Перески Златко, наставник во ОУ „Гоце Делчев“-  Прилеп
- Петрушев Величко, професор во УМАУЏ „Тошо Викентиев“ -  Кочани
- Пецов Јордан, професор во гимназијата „Коста Сусинов“ -  Радовиш
- Савев Никола, проф. во ЕМАУЦ „Тошо Викентиев“-  Кочани
- Соколоски Блаже, професор во ОУ „Гоце Делчев“ -  Ресен
- Стојкоски Милан, самостоен педагошки советник по историја -  Прилеп
- Трајкоски Љубомир, самостоен педагошки советник по историја -  Велес
- Трајковски Ристо, професор во ЕМУЦ „Киро Спасов-Брко -  Кавадарци
- Цацков Кирил, професор на педагошки факултет „Гоце Делчев“-  Штип
- Чамовски Спасе, професор во гимназијата „Ацо Русковски“ -  Берово


